ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2584/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Август Валерия Геннадьевна

2. Аккуина Ильгиза Шарифулловна

3. Битанов Чингис Самратович

4. Дорохова Виолетта Вячеславовна

5. Жаров Александр Александрович

6. Зенченко Демид Игоревич

7. Камалова Ольга Дмитриевна

8. Каюкова Алина Александровна

9. Крупоченко Ксения Евгеньевна

10. Куприна Олеся Марсовна

11. Лесина Дарья Алексеевна

12. Макарова Элеонора Геннадьевна

13. Мамедова Юлия Артуровна

14. Мингалёва Вероника Вячеславовна

15. Мужипова Ульяна Максимовна

16. Рыбина Виктория Игоревна

17. Рябых Анна Сергеевна

18. Сазанова Екатерина Евгеньевна

19. Семина Владислава Евгеньевна

20. Федоткина Камилла Александровна

21. Цечоева Лала Айдын Кызы

22. Шульга Владислав Вячеславович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2614/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Ермаков Евгений Игоревич

2. Ильясова Алина Альбертовна

3. Казакова Арина Алексеевна

4. Карпова Виктория Александровна

5. Коледина Кристина Евгеньевна

6. Моисеева Екатерина Сергеевна

7. Морозова Дарья Дмитриевна

8. Нефёдова Елизавета Денисовна

9. Николаев Александр Николаевич

10. Саитова Елизавета Алексеевна

11. Сарапкин Сергей Сергеевич

12. Снигирев Николай Сергеевич

13. Соломонов Максим Вячеславович

14. Щербакова Татьяна Дмитриевна

15. Янкин Алексей Сергеевич

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2620/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Джантимирова Валерия Александровна

2. Дмитриева Татьяна Вячеславовна

3. Коптилкина Дарья Евгеньевна

4. Корнеева Александра Олеговна

5. Кумекова Олеся Олеговна

6. Леушкина Вероника Алексеевна

7. Медведев Ярослав Арсентьевич

8. Мухаметдинов Камиль Шамельевич

9. Мухомодеева Карина Александровна

10. Назаров Зикриоллох Курбоналиевич

11. Новиков Михаил Александрович

12. Олейникова Полина Анатольевна

13. Папко Анастасия Алексеевна

14. Петрова Екатерина Петровна

15. Тишин Никита Сергеевич

16. Хомяков Анатолий Сергеевич

17. Шамсуддинова Ибодат Зайниддиновна

18. Шушунова Полина Андреевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2623/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Бакланова Алёна Ивановна

2. Гагарина Виктория Иннокентьевна

3. Гринченко Станислава Алексеевна

4. Долгова Виктория Сергеевна

5. Дудин Дмитрий Владимирович

6. Исламова Анжелика Дмитриевна

7. Казакова Елена Михайловна

8. Калинина Ева Дмитриевна

9. Каменецкая Валерия Анатольевна

10. Климутко Владимир Сергеевич

11. Кудряшова Виктория Николаевна

12. Мавлютова Кристина Витальевна

13. Малеева Ангелина Николаевна

14. Меркулов Илья Евгеньевич

15. Привалова Елизавета Александровна

16. Федотова Алёна Валерьевна

17. Филимоненко Елизавета Павловна

18. Шелегова Дарья Евгеньевна

19. Юлдашева Эльвина Вильдановна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2627/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Барковский Владимир Александрович

2. Гуляев Кирилл Павлович

3. Ильина Анна Александровна

4. Пыталев Олег Александрович

5. Сиротюк Кирилл Дмитриевич

6. Шабаршова Наталья Сергеевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2630/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Абросимова Валерия Юрьевна

2. Галлямов Данил Ильназович

3. Гимаева Ева Олеговна

4. Загирова Русалина Ильнуровна

5. Капкина Софья Павловна

6. Клевитов Матвей Дмитриевич

7. Можаева Ксения Сергеевна

8. Никоновская Светлана Дмитриевна

9. Сухарева Вера Александровна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2651/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Кузина Анастасия Алексеевна

2. Матюшина Виолетта Денисовна

3. Тюрина Александра Ивановна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2661/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Тарасов Артём Станиславович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2649/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Агеева Ирина Ивановна

2. Белобородова Екатерина Андреевна

3. Денисова Ксения Сергеевна

4. Круглова Кристина Витальевна

5. Мананнов Максим Витальевич

6. Саиджамолова Зульфия Талиатжон Кызы

7. Степина Екатерина Валерьевна

8. Шакиров Данил Артурович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2725/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №79 от 09.10.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Лаптева Александра Сергеевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

10 октября 2024 г.       2645/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 74 от 09.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10
октября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Бабкина Екатерина Алексеевна

2. Варганова Валерия Владимировна

3. Голунова Виктория Ириковна

4. Демина Юлия Борисовна

5. Зимин Сергей Алексеевич

6. Казанцева Кристина Сергеевна

7. Кожевникова Елена Сергеевна

8. Комягина Полина Игоревна

9. Лукьянова Полина Сергеевна

10. Сабитов Раис Фанилович

11. Титов Юрий Анатольевич

12. Шахова Полина Станиславовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       1979/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 5 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Абрамов Егор Александрович

2. Ахатов Никита Русланович

3. Банных Кристина Александровна

4. Баракаева Софья Илхомовна

5. Бершауэр Алёна Сергеевна

6. Богданова Полина Александровна

7. Брагин Артур Александрович

8. Валиханов Мухаммадюсуф Мухаммадалиевич

9. Василенко Милена Сергеевна

10. Велькер Владислава Александровна

11. Гончарова Полина Александровна

12. Городилова Анна Сергеевна

13. Данилин Владислав Алексеевич

14. Демин Егор Владимирович

15. Ежова Алиса Станиславовна

16. Зайнуллин Виталий Владиславович

17. Конарева Анна Александровна

18. Корнилова Екатерина Михайловна

19. Крошкина Анастасия Дмитриевна

20. Марущак Артём Сергеевич

21. Нехаенко Варвара Александровна

22. Осьминина Ксения Евгеньевна

23. Полицковой Кирилл Тимофеевич

24. Попова Светлана Андреевна

25. Приз Александра Владимировна

26. Разинова Мария Кирилловна

27. Расторгуева Валерия Константиновна

28. Репина Ульяна Анатольевна

29. Родиков Вячеслав Сергеевич

30. Романова Екатерина Андреевна

31. Сангинова Мохира Абдугаффоровна

32. Солдаткина Ульяна Алексеевна

33. Стельмах Сергей Витальевич

34. Султанова Кира Артуровна

35. Толонов Абдуллох Дилшодович

36. Фризоргер Дарья Максимовна

37. Цымбал Виктория Игоревна

38. Шарабрина Алина Денисовна

39. Шарафутдинов Карим Эльдарович

40. Шипицына Ксения Алексеевна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г.       1999/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 5 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Асылбаева Дарина Арслановна

2. Баранова Елена Михайловна

3. Бедрицкая Анастасия Сергеевна

4. Биркайм Виктория Андреевна

5. Вислогузова Алиса Юрьевна

6. Воложенина Полина Сергеевна

7. Габидулин Иван Антонович

8. Гудкова Анжела Константиновна

9. Есаулова Варвара Игоревна

10. Жамалова Лиана Рамзисовна

11. Жиров Илья Вячеславович

12. Журабоев Мухаммад-Расул Фарухович

13. Заварухина Дарья Александровна

14. Зайцева Полина Константиновна

15. Зинковщук Никита Витальевич

16. Зуева Полина

17. Исаева Вероника Ивановна

18. Ищенко Ангелина Максимовна

19. Кузнецова Александра Андреевна

20. Кузьмина Анастасия Сергеевна

21. Мухаметов Ильгиз Фиданович

22. Мухаметьярова Алина Азатовна

23. Патрушева Дарья Викторовна

24. Прощенко Полина Кирилловна

25. Сальтевская Яна Сергеевна

26. Соушканова Анастасия Дмитриевна

27. Хайруллина Дарина Руслановна

28. Чеканина Александра Игоревна

29. Шакиров Тимур Ринатович

30. Шафикова Алина Ильгизовна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       2147/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 23 от 26.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Адамян Глеб Сергеевич

2. Файзов Шахром Тоирович

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.       2203/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 33 от 29.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 30
августа 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Мамаджанов Обиджон

2. Манукян Гарегин

3. Новосёлова Ярославна Владимировна

4. Старовойтов Алексей Дмитриевич

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

3 сентября 2024 г.       2249/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 37 от 30.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Халезин Матвей Андреевич

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

4 сентября 2024 г.       2264/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 38 от 04.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 4
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Галеева Милана Данилевна

Директор    А.В.Молодчик